昆明市官渡区住房和城乡建设局关于印发市场监管领域随机抽查事项清单（第二版）和联合抽查事项清单（第二版）的通知

局属各科室、各部门：

根据官渡区市场监管领域部门联合“双随机、一公开”监管工作领导小组办公室《关于印发中国（云南）自由贸易试验区昆明骗片区官渡区域市场监管领域随机抽查事项清单（第二版）和联合抽查事项清单（第二版）的通知》(官双随机联发〔2021〕5号)，结合我局职能职责，现将调整后的《昆明市官渡区住房和城乡建设局2021年市场监管领域随机抽查事项清单（第二版）和联合抽查事项清单（第二版）》印发给你们，请认真贯彻执行。
附件：1.昆明市官渡区住房和城乡建设局市场监管领域随机抽查事项清单（第二版）

2.昆明市官渡区住房和城乡建设局市场监管领域随机联合抽查事项清单（第二版）
昆明市官渡区住房和城乡建设局

                     2021年8月31日

PAGE
— 1 —